
 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI 

 

 

 

N. 280         del 10.12.2010  
 

 

 

OGGETTO:  Approvazione verbale di TP per fornitura generi alimentari e vari per la 

scuola materna  
 

. 

 

      L’anno duemiladieci, il giorno noto del mese di dicembre, in Marineo, presso la sede 

del    Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di Responsabile 

del servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo , ha adottato il presente 

provvedimento 

                                                

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

                                                      Visto di regolarità contabile 
 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 

 



 Approvazione verbale di  T.P. per fornitura generi alimentari e vari per la scuola materna   

 

 

Il responsabile del servizio 

 

Premesso che 
 

Premesso che con nota prot. 17025 del 12.11.2010 sono state invitate le Ditte  locali operanti nel 

settore in oggetto 

 

Visto il verbale di T.P. allegato alla presente dal quale si evince che la fornitura può 

essere affidata alla ditta CONAD dei f.lli Barbaccia, sita in via Agrigento 148 Marineo, in 

ragione di un ribasso nella misura del 20%sui prezzi indicati nella lettera d’invito: 

Visto il Bilancio pluriennale   

Che alla spesa  può farsi fronte con imputazione    nel cap.564  “ Gestione scuola materna – 

Acquisto beni – Servizio mensa” 

 

DETERMINA 

 

• Approvare il verbale di T.P. allegato alla presente; 

• Affidare alla ditta Conad dei F.lli Barbaccia la fornitura di generi alimentari e vari 

per la scuola materna   e fino ad esaurimento delle somme impegnate 

• Impegnare la somma di  €  32.000 sul cap 564 del bilancio pluriennale Gestione 

scuola materna – Acquisto beni – Servizio mensa 

Il responsabile del servizio 

Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C O M U N E   D I   M A R I N E O   
 Prov. Palermo 

Verbale di trattativa privata  “Fornitura generi alimentari e vari per la scuola materna   

 

L’anno duemiladieci il giorno dieci  del mese di dicembre   alle ore 10,00 in Marineo 

nell’Ufficio BB.CC., in presenza del Responsabile del Servizio Dr. Antonino Scarpulla, 

funzionario verbalizzante e dai Sig. Taormina Michelangelo e Pecoraro Vincenza, 

dipendenti Comunali, quali testimoni, si è proceduto alle operazioni per l’appalto di 

quanto in oggetto. 

Viste le LL. RR. 4/96, 22/96 e 39/97; B   

Viste le lettere prot. N. 17025 del 12.12.2010, con le quali sono state invitate le seguenti 

ditte: 

1. Conad dei F.lli Barbaccia via Agrigento 148 Marineo 

2. R7 di Campisi Giacomo c. da roccabianca 

3. Alimentari Tuzzolino G.ppa via Vitt. Veneto Marineo  

4. Alimentari Lo Piccolo C. Via Roma Marineo 

5. Best Alimentari di S. Matteo c.so dei Mille Marineo 

6. Alimentari Faciano S. Via Verdi Marineo 

7. Alimentari Verbena via Don calderone 6 Marineo 

8. Alimentari Di Salvo Via Maneri 3 Marineo 

9. Alimentari Lisciandrello C.so dei Mille 36 Marineo 

Preso atto che entro i termini sono  pervenute le offerte delle seguenti ditte: 

• Ditta R7 di Campisi Giacomo  prot. n° 18034/2010 del 02.12.2010 

• Ditta Conad dei F.lli Barbaccia prot. n° 18200/2010 del 06.12.2010  

Si procede alla lettura e quindi all’esame delle offerte:  

1) La ditta R7 di Campisi Giacomo offre un ribasso pari al 5%sui prezzi unitari 

comprensivi di IVA indicati nella lettera d’invito 

2) La ditta Conad dei f.lli Barbaccia offre un ribasso pari al 20% sui prezzi unitari 

comprensivi di IVA  indicati nella lettera d’invito 

Esaminati i preventivi il presidente assegna la fornitura di generi alimentari e vari per la 

scuola materna alla ditta Conad dei f.lli Barbaccia sita in via Agrigento 148-Marineo  

 

Letto approvato e sottoscritto 

 

Il Presidente _________________________________ 

 

          I° Teste _________________________________ 

 

         II° Teste _________________________________ 

 
 



AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL    

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

IL MESSO 

 

____________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 

Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la 

presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici 

giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO  
 ( Dr. Antonino Macaluso) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


